



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Gdańsk dnia 17.10.2024 r.

Centralny nr postępowania: ZP/222/055/D/24

Dotyczy postępowania na dostawę dwóch wektorowych analizatorów sieci na potrzeby projektu „Studia 5.0. Programy studiów dla kluczowych branż krajowego przemysłu”

Odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający – Politechnika Gdańska, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą pzp, informuje o złożeniu przez wykonawcę wniosku o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga pomiaru pełnej macierzy rozproszenia S?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zakup urządzenia umożliwiające pomiar pełnej macierzy rozproszenia lub urządzenia dwuwrotowego z pomiarem w jednym kierunku.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora posiadający wbudowany ekran bez funkcji obsługi dotykowej ale z interfejsem użytkownika, a w szczególności z klawiaturą zaprojektowaną specjalnie do obsługi na zewnątrz w dowolnych rękawiczkach?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy tryb FieldMode należy rozumieć jak tryb pomiaru kabli i anten czyli realizujący pomiary: Distance To Fault (dB, linear, VSWR), return loss oraz DTF (Distance To Fault), return loss (dB), and 1-port cable loss?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji wymienionych pomiarów w trybie FieldMode.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora z następującymi formatami wyświetlania parametrów S: Log magnitude, linear magnitude, VSWR, phase, Smith chart, polar, group delay, unwrapped phase, real impedance, imaginary impedance, Z magnitude?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora umożliwiającego zapis następujących plików: Trace, trace+state, picture (png), data (csv), S1P, S2P?

Odpowiedź:



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie standardowego certyfikatu kalibracji producenta potwierdzającego wykonanie kalibracji analizatora zgodnie z obowiązującymi procedurami producenta, zgodnie z systemem zarządzania jakością zarejestrowanym zgodnie z normą ISO 9001:2015?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

KANCLERZ
mgr inż. Mariusz Miler

.....

kierownik zamawiającego / osoba upoważniona